
                                                                               
 

Concurso de Traslado Específico Personal Funcionario de Administración y Servicios 

Resolución de 21 de mayo de 2018, de la Universidad de Córdoba (BOUCO nº 383, de 22 de mayo, 

corrección de errores BOUCO nº 427 de 11 de junio de 2018). 

 

Relación DEFINITIVA de puestos solicitados por cada uno de los aspirantes admitidos al concurso 

específico arriba referenciado.  

Nota aclaratoria: únicamente se han considerado los puestos convocados y aquellos puestos solicitados 

a resultas cuya forma de provisión corresponda llevar a cabo por el procedimiento de concurso específico, 

de acuerdo con lo establecido en la relación de puestos de trabajo. 

 

 

AGUIRRE PÉREZ, FRANCISCO RAMÓN 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1(RE) UCO06F225 Jefe de Unidad A. RR.HH-GESTIÓN PDI 

2(RE) UCO03F137 Jefe de Unidad A. ESTUDIANTES Y G. ACADÉMICA-ALOJAMIENTO 

3(RE) UCO03F165 Jefe de Unidad A. ESTUDIANTES Y G. ACADÉMICA- ESTUDIOS PROPIOS 

4(RE) UCO05F208 Jefe de Unidad A. RESPONSABILIDAD Y P.SOCIAL-CULTURA 

5 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

6 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M.  

7(RE) UCO11F468 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- ESC. POLITÉCNICA SUPERIOR 

8(RE) UCO11F447 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- FACULTAD DE VETERINARIA 

 

ARIZA CANALES, CONCEPCIÓN 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO07F324 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

2 UCO07F325 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

3 UCO07F299 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTABILIDAD 

4 UCO07F290 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- TESORERÍA Y ACF 



                                                                               
 

 

BAENA JIMÉNEZ, MARÍA MAGDALENA 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

(RE) TODOS LOS PUESTOS DE NIVEL 23 QUE QUEDEN VACANTES A EXCEPCIÓN DE LOS UBICADOS EN BÉLMEZ 

 

CASADO MORA, DAMIÁN 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

2 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M    

 

CASTRO JURADO, JUAN MANUEL 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO06F188 Jefe de Unidad A. INTERNACIONAL-MOV. NACIONAL E INTERNACIONAL 

  

CORREDOR GAVILÁN, DAVID 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1(RE)  CUALQUIER RESULTA NIVEL 25 QUE QUEDE VACANTE 

2 UCO08F339 Jefe de Sección A. INFRAESTRUCTURAS-PATRIMONIO 

3 UCO06F232 Jefe de Sección  A. RR.HH-GESTIÓN PAS 

4 UCO03F170 Jefe de Sección A. ESTUDIANTES Y G. ACADÉMICA-DOCTORADO 

  

 



                                                                               
 

 

CRUZ JIMÉNEZ, JUAN JOSÉ 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO03F144 Jefe de Sección A. ESTUD. Y G. ACADÉMICA-SOPORTE Y MANTEN. ADMISIÓN 

 

DEL PINO CORREDERA, TRINIDAD 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

2 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

 

GARCÍA COBACHO, ENCARNACIÓN 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

2 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

 

GÓMEZ LUQUE, JUAN ANTONIO 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

2 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

3(RE) UCO11F468 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- ESC. POLITÉCNICA SUPERIOR 

4(RE) UCO11F447 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- FACULTAD DE VETERINARIA 

5(RE) UCO03F165 Jefe de Unidad A. ESTUDIANTES Y G.ACADÉMICA- ESTUDIOS PROPIOS 

6(RE) UCO05F208 Jefe de Unidad A. RESPONSABILIDAD Y P.SOCIAL-CULTURA 



                                                                               
 

 

GÓMEZ-ALFÉREZ MORENO, SALVADOR 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

 

LENDÍNEZ ROBAYO, JUANA MARÍA 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO07F324 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

2 UCO07F325 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

3 UCO03F170 Jefe de Sección A. ESTUDIANTES Y G.ACADÉMICA-DOCTORADO 

4 UCO07F290 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- TESORERÍA Y ACF 

5 UCO01F011 Jefe de Sección  A. CIENTÍFICA- UCOPREM 

6 UCO08F339 Jefe de Sección A. INFRAESTRUCTURAS-PATRIMONIO 

7 UCO06F232 Jefe de Sección  A. RR.HH-GESTIÓN PAS 

  

PRIEGO SERRANO, FRANCISCO 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1(RE) UCO06F252 Jefe de Sección A. RR.HH-FORMACIÓN Y DESARROLLO DE COMPETENCIAS 

2(RE) UCO14F616 Jefe de Sección A. SECRETARÍA GENERAL-S.G. Y APOYO A ORG. GOBIERNO 

3 UCO03F144 Jefe de Sección A. ESTUD. Y G. ACADÉMICA-SOPORTE Y MANTEN. ADMISIÓN 

4(RE) UCO06F256 Jefe de Sección A. RR.HH-PROCESOS SELECTIVOS 

5(RE) UCO03F159 Jefe de Sección A. ESTUDIANTES Y G. ACADÉMICA-PLANIF. ACADÉMICA 

6 UCO07F325 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

7 UCO07F324 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

8(RE) UCO07F310 Jefe de Sección  A. FINANCIERA Y PRESUP-PRESUPUESTOS 



                                                                               
 

 

PRIEGO SERRANO, JOSÉ CRISTÓBAL 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1(RE) UCO14F616 Jefe de Sección A. SECRETARÍA GENERAL-S.G. Y APOYO A ORG. GOBIERNO 

2(RE) UCO06F252 Jefe de Sección A. RR.HH-FORMACIÓN Y DESARROLLO DE COMPETENCIAS 

3 UCO03F144 Jefe de Sección A. ESTUD. Y G. ACADÉMICA-SOPORTE Y MANTEN. ADMISIÓN 

4(RE) UCO03F159 Jefe de Sección A. ESTUDIANTES Y G. ACADÉMICA-PLANIF. ACADÉMICA 

5(RE) UCO06F256 Jefe de Sección A. RR.HH-PROCESOS SELECTIVOS 

6(RE) UCO07F310 Jefe de Sección  A. FINANCIERA Y PRESUP-PRESUPUESTOS 

7 UCO07F324 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

8 UCO07F325 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

9 UCO07F299 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTABILIDAD 

10 UCO07F290 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- TESORERÍA Y ACF 

11(RE) UCO11F490 Administrador Centro A. CENTROS- FACULTAD DE CIENCIAS DEL TRABAJO 

 

 

RAMÍREZ PÉREZ, INÉS MARÍA 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO07F290 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- TESORERÍA Y ACF 

2 UCO07F299 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTABILIDAD 

3 UCO08F339 Jefe de Sección A. INFRAESTRUCTURAS-PATRIMONIO 

4(RE) UCO01F025 Jefe de Sección A. CIENTÍFICA- INVESTIGACIÓN 

5(RE) UCO11F505 Administrador de Centros A. CENTROS- FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS 

 

 

 



                                                                               
 

SAAVEDRA DEL RÍO, MERCEDES 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO03F144 Jefe de Sección A. ESTUD. Y G. ACADÉMICA-SOPORTE Y MANTEN. ADMISIÓN 

   

SÁNCHEZ SUÁREZ, PEDRO JOSÉ 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO08F339 Jefe de Sección A. INFRAESTRUCTURAS-PATRIMONIO 

 

SOTO ARTEAGA, ADELA 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO07F324 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

2 UCO07F325 Jefe de Sección A. FINANCIERA Y PRESUP- CONTROL INTERNO 

3(RE) UCO14F616 Jefe de Sección A. SECRETARÍA GENERAL- S.G. Y APOYO A ÓRG. GOBIERNO  

4 UCO06F232 Jefe de Sección  A. RR.HH-GESTIÓN PAS 

 

 

VACAS DE LA CERDA, ANA Mª 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

 

 

 

 



                                                                               
 

VELASCO PÉREZ, MARÍA CONSUELO 

Puestos solicitados 

Orden Código Puesto de trabajo solicitado Unidad organizativa 

 

1 UCO11F556 Administrador de Centro A. CENTROS- FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 

2 UCO01F011 Jefe de Sección  A. CIENTÍFICA- UCOPREM 

3R UCO11F490  Administrador de Centro A. CENTROS-F. CIENCIAS DEL TRABAJO 

4R UCO11F475 Administrador de Centro A. CENTROS-F. DERECHO Y CC. ECONÓMICAS Y EMPRESAR 

5R UCO11F505  Administrador de Centro A. CENTROS-F. FILOSOFÍA Y LETRAS 

6 UCO03F170 Jefe de Sección A. ESTUDIANTES Y G.ACADÉMICA-DOCTORADO 

7 UCO06F188 Jefe de Unidad A. INTERNACIONAL-MOV. NACIONAL E INTERNACIONAL 

8 UCO11F461  Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES- E.T.S.I.A.M. 

9 UCO11F454 Jefe de Unidad A. CENTROS- C. RABANALES-FACULTAD DE CIENCIAS 

 

 

 

Córdoba, 10 de septiembre de 2018 

 

 

 


